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N° 79
17-02-2020

N° 86
19-02-2020

N° 122
25-02-2020

N° 111
25-02-2020

N° 477
08-04-2020

N° 671
12-05-2020
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337

359

361

362
365

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
De Otras Entidades Publicas

Polla Chilena de Beneficencia
INGRESOS DE OPERACION
OTROS INGRESOS CORRIENTES
Multas y Sanciones Pecuniarias
Otros

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Previsionales

Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Sector Privado

Fortalecimiento del Deporte de
Rendimiento Convencional y
Paralimpico

Sistema Nacional de Competencias
Deportivas

Programa de Normalizacion de
Infraestructura Deportiva

Crecer en Movimiento

Sistema Nacional de Capacitacion y
Acreditacion Deportiva

-51.156
-51.156
51.156

5.900.000
5.900.000

59.803

2.021.654
2.021.654

-1.502.846
-1.502.846

-170.540
-200.000

-903.846
-350.000

-350.000

-531.804
-531.804

-261.932



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0079_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0086_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0122_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0111_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0477_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0671_TR.pdf
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260201 PROGRAMA : INSTITUTO NACIONAL DE DEPORTES
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 79 N° 86 N° 122 N° 111 N° 477 N° 671
17-02-2020 19-02-2020 25-02-2020 25-02-2020 08-04-2020 12-05-2020
368 | Gestion de Recintos Deportivos
382 | Juegos Paramericanos y
Parapanamericanos 2023
03 A Otras Entidades Publicas -553.846
057 | Deporte Participacion Publico -350.000
061 | Crecer en Movimiento -203.846
25 INTEGROS AL FISCO -103.659
01 Impuestos -103.659
26 OTROS GASTOS CORRIENTES
02 Compensaciones por Dafios a Terceros
y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO -166.213
FINANCIEROS
03 Vehiculos -57.431
06 Equipos Informéticos -108.782
31 INICIATIVAS DE INVERSION 2.000.000
02 Proyectos 2.000.000
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 3.900.000 2.021.654 -228.460
01 Al Sector Privado 600.000 -228.460
001 | Aportes al Sector Privado 600.000 -228.460
03 A Otras Entidades Publicas 3.300.000 2.021.654
002 | Aportes para Inversiones en 3.300.000 2.021.654
Infraestructura Deportiva
34 SERVICIO DE LA DEUDA 59.803
07 Deuda Flotante 59.803



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0079_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0086_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0122_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0111_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0477_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0671_TR.pdf
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N° 675
29-05-2020

N° 851
09-06-2020

N° 973
24-06-2020

N° 1340
02-10-2020

N° 1366
13-09-2020

N° 1489
02-10-2020
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362
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
De Otras Entidades Publicas

Polla Chilena de Beneficencia
INGRESOS DE OPERACION
OTROS INGRESOS CORRIENTES
Multas y Sanciones Pecuniarias
Otros

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Previsionales

Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Sector Privado

Fortalecimiento del Deporte de
Rendimiento Convencional y
Paralimpico

Sistema Nacional de Competencias
Deportivas

Programa de Normalizacion de
Infraestructura Deportiva

Crecer en Movimiento

Sistema Nacional de Capacitacion y
Acreditacion Deportiva

-11.546.113
-11.546.113

-9.799.379
-4.565.897

-3.054.426

-124.153
-306.575

-336.000

5.068
5.068

297.172

-297.172
-297.172
-297.172

1.684.832

-1.684.832
-1.684.832
-1.684.832

-467.993

467.993



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0675_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0851_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0973_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1340_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1366_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1489_TR.pdf
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260201 PROGRAMA : INSTITUTO NACIONAL DE DEPORTES
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 675 N° 851 N° 973 N° 1340 N° 1366 N° 1489
29-05-2020 09-06-2020 24-06-2020 02-10-2020 13-09-2020 02-10-2020
368 | Gestién de Recintos Deportivos -80.743
382 | Juegos Paramericanos y -1.000.000 336.000
Parapanamericanos 2023
03 A Otras Entidades Publicas -5.233.482
057 | Deporte Participacion Publico -2.718.635
061 | Crecer en Movimiento -2.514.847
25 INTEGROS AL FISCO
01 Impuestos
26 OTROS GASTOS CORRIENTES
02 Compensaciones por Dafios a Terceros
y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
03 Vehiculos
06 Equipos Informaticos
31 INICIATIVAS DE INVERSION -1.746.734
02 Proyectos -1.746.734
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
01 Al Sector Privado
001 | Aportes al Sector Privado
03 A Otras Entidades Publicas
002 | Aportes para Inversiones en
Infraestructura Deportiva
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0675_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0851_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0973_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1340_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1366_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1489_TR.pdf
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260201 PROGRAMA : INSTITUTO NACIONAL DE DEPORTES
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 1510 N° 2254 N° 1982 N° 2139 N° 2148
02-10-2020 23-12-2020 21-12-2020 22-12-2020 06-01-2021
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -6.391.296
03 De Otras Entidades Publicas -6.391.296
008 | Polla Chilena de Beneficencia -6.391.296
07 INGRESOS DE OPERACION -1.947.867
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 40.987 37.622
02 Multas y Sanciones Pecuniarias 301
99 Otros 40.987 37.321
09 APORTE FISCAL 1.984 -5.970.161 -4.645.749
01 Libre 1.984 -5.970.161 -4.645.749
15 SALDO INICIAL DE CAJA
21 GASTOS EN PERSONAL 1.984 22.199 191.333
22 BIENES Y SERVICIOS DE 200.000
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 244.165 14.764
SOCIAL
01 Prestaciones Previsionales 17.655 14.764
03 Prestaciones Sociales del Empleador 226.510
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -6.718.321 -22.199 -1.977.845
01 Al Sector Privado -3.750.000 -20.373 -1.977.845
337 | Fortalecimiento del Deporte de -3.010 -1.500.000
Rendimiento Convencional y
Paralimpico
359 | Sistema Nacional de Competencias -3.850.000 -1.773
Deportivas
361 | Programa de Normalizacion de -1.524 -477.845
Infraestructura Deportiva
362 | Crecer en Movimiento
365 | Sistema Nacional de Capacitacion y
Acreditacion Deportiva



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1510_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2254_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1982_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2139_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2148_TR.pdf
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260201 PROGRAMA : INSTITUTO NACIONAL DE DEPORTES
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 1510 N° 2254 N° 1982 N° 2139 N° 2148
02-10-2020 23-12-2020 21-12-2020 22-12-2020 06-01-2021
368 | Gestién de Recintos Deportivos 100.000 -14.066
382 | Juegos Paramericanos y
Parapanamericanos 2023
03 A Otras Entidades Publicas -2.968.321 -1.826
057 | Deporte Participacion Publico -1.421.647 -898
061 | Crecer en Movimiento -1.546.674 -928
25 INTEGROS AL FISCO -396.179
01 Impuestos -396.179
26 OTROS GASTOS CORRIENTES 1.040.998 61.376
02 Compensaciones por Dafios a Terceros 1.040.998 61.376
y/o a la Propiedad
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
03 Vehiculos
06 Equipos Informaticos
31 INICIATIVAS DE INVERSION -8.439.000 -3.097.755
02 Proyectos -8.439.000 -3.097.755
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
01 Al Sector Privado 3.251.226
001 | Aportes al Sector Privado 3.251.226
03 A Otras Entidades Publicas -3.251.226
002 | Aportes para Inversiones en -3.251.226
Infraestructura Deportiva
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1510_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2254_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1982_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2139_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2148_TR.pdf

